
Český zahrádkářský svaz, základní organizace
Tyršova 645, 277 11 Neratovice, IČ: 49521471

email: zahradkyneratky@seznam.cz, www.zahradkari.cz/zo/neratovice 
Zápis ze schůze dne 11.06.2024

Účastníci:   
Výbor : Řezníčková, Carda, Rathouský
Předsedové :  Snopková, Mikušinec, Stossová, Kefurt, Krobot
                       Flégrová, Šťastný, Ivanová, Kellnerová ,3ipošová
Kontrolní komise: Fedoulová , Bártová       Omluveni: Boháček, Mrázková, Hložek
Host - ředitel Společenského domu p. Svoboda

1) Plán prací na osadách
 Osada č.1 - plot obvodový, zámek FAB + sloupek
 Osada č.2 - zámek FAB, klíč vždy na jednu zahradu- vymění svépomocí, výměna

                     plotu- p. Carda
 Osada č.3 - plot u tenisového kurtu, 25m + sloupky
 Osada č.4 - lanko na vrata - vzpěry
 Osada č.5 - obvodový plot + sloupky 
 Osada č.6 - výměna FAB v celé osadě – cenová nabídka předložena

                     fa. FAB, p. Plocek – přednést nejdřív na osadě emailem, pak se
                     rozhodne 

 Osada č.8
 Osada č.11 - zámek výměna + klíče , ostnatý drát
 Osada č.13 - nádrž na vodu, vrata- panty
 Osada č.14 - kontrola zadních vrátek- p. Carda, oprava nebo výměna plotu

                      zničeného po zlodějích - dle uvážení p. Cardy

Poznámka: veškeré práce by měli začít až po předložení předběžné ceny !!!

2) Žádost osady č.11 o stálé zapůjčení centrály, čerpadla + příslušenství
 Koupení nové centrály cca 4 -5tisíc – odsouhlaseno výborem ZO a předsedů osad

3) Dořešení problematiky na osadě č.8 – z důvodu nepřítomnosti předsedy osady č.8
            p. Boháčka a na žádost pí. Lukešové tento bod byl přesunut na další schůzi výboru ZO
            a předsedů osad

 Elektrika do chatek

 Pokácené stromy

4) Spolupráce se Společenským domem – týkající se plotu mezi ZO a letním kinem
 Odsouhlaseno výborem a předsedy osad

5) Diskuze
 Pokud bude potřeba něco opravit, zařídit atd. vždy se bude předkládat výboru ZO 

žádost, která bude sepsaná na papíře a podepsaná předsedou dané osady. Poté bude 
konzultovaná s výborem ZO a ostatními předsedy osad. Vyjádření po schválení a nebo
neschválení přednese člen výboru ZO.

Zapsala- Petra Řezníčková – předseda ZO


